长沙市自然资源和规划局望城分局
关于举办《长沙市望城区乔口镇国土空间总体规划（2021-2035）》

听证会的公告

根据《中共中央国务院 关于建立国土空间规划体系并监督实施的若干意见》（中发〔2019〕18
号）、《中共湖南省委 湖南省人民政府印发〈关于建立全省国土空间规划体系并监督实施的意见〉

的通知》（湘发〔2020〕9 号），以及部、省、市相关工作部署，我区组织开展了《长沙市望城区乔

口镇国土空间总体规划（2021-2035）》（以下简称《总规》）编制工作，目前《总规》已形成送审成

果。为广泛听取社会各界的意见和建议，依据《中华人民共和国城乡规划法》第二十六条和《自然

资源听证规定》第十二条、第十三条和第十四条的规定，我局拟召开《总规》听证会，现将具体事

项公告如下：

一、听证会时间：8 月 14 日下午 2:00
二、听证会地点：乔口镇政府会议室

三、听证会事项：听取社会各界对《长沙市望城区乔口镇国土空间总体规划（2021-2035）》相

关内容的意见和建议。

四、申请参加本次听证会须知

（一）符合下列要求的公民、法人或者其他组织可以申请参加听证会：

1、乔口镇辖区内年满 18 周岁以上，具备完全民事行为能力的中华人民共和国公民；

2、乔口镇辖区内依法登记的法人或者其他组织；

3、认为有利害关系的公民、法人或者其他组织。

（二）凡拟申请参加听证会的公民和法人，请于 2023 年 7 月 13 日至 8 月 11 日持本人有效身份

证件或者单位证明向乔口镇自然资源和生态环境办提出申请，填写报名表。

五、听证会代表从申请报名人员中选择确定。公民、法人和其他组织推选的代表，符合以上条

件的，优先被确定为听证会代表。

六、听证会代表参加听证会注意事项：

（一）应持本人有效身份证件或单位证明亲自参加听证；

（二）有权对听证事项的必要性、可行性以及具体内容发表意见和质询；

（三）应当忠于事实，实事求是反映所代表的公民、法人或者其他组织的意见；

（四）遵守听证纪律，保守国家秘密。

特此公告。

联系人：陈  鑫         13574120898
谢敏瑞         0731-88052381

长沙市自然资源和规划局望城分局

                                                      2023 年 7 月 12 日